
Platzierung Name Zeit Differenz
1 Erler Lena 00:38,80
2 Kofler Valerie 00:43,99 0:05,19
3 Pfister Emelie 00:45,34 0:06,54
4 Erler Lina 00:45,66 0:06,86
5 Stadler Pia 00:46,21 0:07,41
6 Erler Emma 00:46,38 0:07,58
7 Erler Anja 00:47,96 0:09,16
8 Fankhauser Theresa 00:50,23 0:11,43
9 Mader Anna 00:50,79 0:11,99

10 Geisler Amelie (Juns) 00:52,12 0:13,32
11 Erler Chiara 00:52,37 0:13,57
12 Preschern Theresa 00:52,70 0:13,90
13 Kröll Angelina 00:54,94 0:16,14
14 Tomann Ida 00:58,27 0:19,47
15 Emberger Lisa 01:05,07 0:26,27

Milankovic Teodora naSt
Geisler Lilly niZ

Platzierung Name Zeit Differenz
1 Kurz Mario 00:39,48
2 Kurz Daniel 00:39,55 0:00,07
3 Erler Felix 00:40,17 0:00,69
4 Geisler Lorenz 00:42,00 0:02,52
5 Schösser Alexander 00:44,80 0:05,32
6 Erler Ben 00:45,07 0:05,59
7 Tipotsch Tobias 00:48,02 0:08,54
8 Bacher Joe 00:51,11 0:11,63
9 Geisler Markus 00:54,38 0:14,90

10 Hadj Kalboussi Noah 00:54,46 0:14,98
11 Erler Pascal 01:56,22 1:16,74

Stock Marco naSt

Schulskirennen 2023

1. / 2. Klasse weiblich

1. / 2. Klasse männlich



Platzierung Name Zeit Differenz
1 Tipotsch Lena 00:43,08
2 Tipotsch Rosa 00:43,50 0:00,42
3 Erler Lya 00:49,71 0:06,63
4 Geisler Selina 00:53,76 0:10,68
5 Stock Lisa 00:54,71 0:11,63
6 Egger Luisa 00:56,77 0:13,69
7 Steindl Sarah 00:58,85 0:15,77
8 Steger Helena 01:01,45 0:18,37

Stock Annabel niZ

Platzierung Name Zeit Differenz
1 Birznieks Jekabs 00:39,99
2 Geisler Felix 00:40,14 0:00,15
3 Schösser Benjamin 00:41,83 0:01,84
4 Gasteiger Lukas 00:42,63 0:02,64
5 Stock Matthias 00:42,66 0:02,67
6 Tapia Fernandez Daniel 00:42,97 0:02,98
7 Geisler Arian 00:48,63 0:08,64
8 Wechselberger Maximilian 00:50,07 0:10,08
9 Erler Patrick 00:50,44 0:10,45

10 Turozzi Simon 01:07,11 0:27,12
11 Wechselberger Matthias 01:19,39 0:39,40
12 Reiter Rafael 01:59,82 1:19,83

Böhmerle Paul naSt

3. / 4. Klasse weiblich

3. / 4. Klasse männlich



RANG Name SchülerIn Laufzeit Name Elternteil Vorgabe in Sekunden errechnete Zeit Laufzeit Differenz
1 Geisler Markus 00:54,38 Hollaus Christoph - 8 s 00:46,38 00:46,08 00,30
2 Erler Lena 00:38,80 Erler Manuela + 6,50 s 00:45,30 00:45,61 00,31
3 Stock Matthias 00:42,66 Stock Christina + 2,43 s 00:45,09 00:44,11 00,98
4 Pfister Emelie 00:45,34 Schösser Benni + 4 s 00:49,34 00:50,51 01,17
5 Erler Emma 00:46,38 Erler Lea -3,5 s 00:42,88 00:41,69 01,19
6 Kurz Daniel 00:39,55 Kurz Lisa-Marie + 6,04 s 00:45,59 00:44,34 01,25
7 Kurz Mario 00:39,48 Kurz Helene + 5,03 s 00:44,51 00:45,96 01,45
8 Stadler Pia 00:46,21 Erler Barbara + 0,81 s 00:47,02 00:45,31 01,71
9 Preschern Theresa 00:52,70 Erler Martina - 3,42 s 00:49,28 00:47,52 01,76

10 Erler Lina 00:45,66 Erler Stefan + 0,30 s 00:45,96 00:43,25 02,71
11 Mader Anna 00:50,79 Mader Nicola + 5,45 s 00:56,24 00:53,52 02,72
12 Tipotsch Lena 00:43,08 Wechselberger Leo + 4 s 00:47,08 00:43,89 03,19
13 Kofler Valerie 00:43,99 Mader Florian -3,50 s 00:40,49 00:37,10 03,39
14 Erler Anja 00:47,96 Erler Franz + 3 s 00:50,96 00:54,39 03,43
15 Geisler Amelie (Juns) 00:52,12 Grässling Florian + 1 s 00:53,12 00:57,07 03,95
16 Tipotsch Rosa 00:43,50 Tipotsch Maria + 1,16 s 00:44,66 00:48,94 04,28
17 Steger Helena 01:01,45 Pikl Bernhard - 2 s 00:59,45 00:54,89 04,56
18 Schösser Benjamin 00:41,83 Schösser Stefan + 7 s 00:48,83 00:53,61 04,78
19 Kröll Angelina 00:54,94 Kurz Bettina + 3,74 s 00:58,68 01:04,47 05,79
20 Erler Chiara 00:52,37 Erler Isabella + 4,27 s 00:57,04 00:49,32 07,72
21 Fankhauser Theresa 00:50,23 Fankhauser Armin - 4,80 s 00:45,43 00:57,49 12,06
22 Emberger Lisa 01:05,07 Kröll Peter - 4 s 01:01,07 01:18,08 17,01
23 Bacher Joe 00:51,11 Bacher Birgit - 3 s 00:48,11 01:14,48 26,37
24 Tapia Fernandez Daniel 00:42,97 Tapia Fernandez Melanie + 90 s 02:12,97 01:29,53 43,44

Familienwertung


